HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /VP-HCTCQT

V/v tham gia phong trào thi đua

và đăng ký thi đua năm 2023

Đồng Tháp,  ngày 02 tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Thường trực, các Ban của HĐND Tỉnh;

- Công chức, người lao động Văn phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND Tỉnh.

Căn cứ phát động thi đua tại Hội nghị cán bộ, công chức, người lao động

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh năm 2022 và

các quy định về thi đua, khen thưởng hiện hành; Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc

hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh phát động và đề nghị các đồng chí tham gia

phong trào thi đua, đăng ký danh hiệu thi đua năm 2023 (theo mẫu gửi kèm).

Đăng ký thi đua xin gửi về Hội đồng thi đua - khen thưởng của Văn

phòng (qua bộ phận văn thư) đến ngày 10/02/2023 để tổng hợp, làm cơ sở cho

việc bình xét thi đua, khen thưởng năm 2023.

Rất mong các đồng chí quan tâm, tham gia thực hiện. Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTCQT (PMT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T15:38:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T15:38:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T15:38:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!